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شوخی دانش آموز اهوازی 3 معلم و 5 دانش آموز را 
راهی بیمارستان کرد

شوخی دانش آموز اهوازی با استفاده از اسپری فلفل در مدرسه هشت نفر را 
راهی بیمارستان کرد.  

به گزارش رکنا، عارف شرهانی سخنگوی اورژانس ۱۱۵ خوزستان بیان کرد: 
این حادثه در یکی از دبیرستان های پسرانه اهواز اتفاق افتاد و به علت استفاده 
یکی از دانش آموزان با حالت شوخی از اسپری فلفل 8 دانش آموز و دبیر دچار 

تنگی نفس شدند.  
وی افزود: مصدومان شامل ۳ دبیر ۲8، ۴۳ و ۵۰ ساله و پنج دانش آموز ۱۴ 

ساله گزارش شده است.  
شرهانی ادامه داد: مصدومان توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان 

رازی اهواز انتقال یافتند و حال عمومی همگی مساعد گزارش شده است.  
براساس این گزارش، ۱۲۳ پایگاه اورژانس ۱۱۵ زیرمجموعه دانشگاه علوم 
پزشکی اهواز شامل ۷8 پایگاه جاده ای و ۴۵ پایگاه شهری در خوزستان فعال 

است.  

دستگیری 9 عضو باند بزرگ 
قمار و شرط بندی در همدان 

مأموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی همدان از انهدام باند بزرگ قمار 
در استان خبر داد.  

به گزارش رکنا، مأموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی همدان در 
ششمین مرحله طرح ارتقا امنیت اجتماعی را با همکاری سایر یگان های انتظامی 
اجرا کردند.  در این عملیات غافلگیرانه، اعضای ۹ نفره باند قمار توسط مأموران 
سازمان اطلاعات فراجا بازداشت شدند و ابزارآلات مربوط به قمار نیز از آنها کشف 

و ضبط شد.  

قتل خونین جوان کرجی به خاطر رانندگی 
دعوا بر سر نحوه رانندگی منجر به قتل یک جوان ۲۹ ساله شد.  

به گزارش رکنا، سرهنگ حکمت اله شجاعی رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
با اعلام این خبر گفت: اواخر آبان ماه سال جاری خبر وقوع یک فقره درگیری 
منجر به قتل در منطقه ماهدشت کرج به پلیس آگاهی استان اعلام و بررسی 

موضوع در دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی قرار گرفت.  
وی افزود: بررسی های اولیه کارآگاهان حکایت از این داشت که مقتول یک 
جوان ۲۹ ساله بوده که به دلیل نحوه رانندگی اش با ۲ شخص ناشناس درگیر و 

بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده است.  
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اضافه کرد: در ادامه کارآگاهان با همکاری 
عوامل کلانتری ۲6 ماهدشت ۲ متهم پرونده را شناسایی و آن ها را در ۲ عملیات 

جداگانه در شهرهای کرج و نظرآباد دستگیر کردند.  
این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهمان به ارتکاب قتل، گفت: پس از 
تشکیل پرونده این افراد برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.  

تصادف هولناک قطار با مرد جوان روی ریل 
ایستگاه مترو شریعتی شیراز 

قطار شیراز به علت برخورد با مرد شیرازی دقایقی متوقف شد.  
به گزارش رکنا، محمدرضا وکیل زاده مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس 
فارس گفت: عصر شنبه هفتم بهمن ماه خبر سقوط فردی در حریم ریلی ایستگاه 
متروی شریعتی شیراز و برخورد با قطار به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ فارس 

مخابره شد که بلافاصله یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.  
وی افزود: اقدامات درمانی مورد نیاز توسط تکنسین های اورژانس ۱۱۵ در 
محل حادثه به مصدوم که آقایی ۴۱ ساله بود ارائه شد و با توجه شدت آسیب 
و احتمال قطع شدن یکی از اندام ها، مصدوم جهت دریافت خدمات تخصصی به 

بیمارستان نمازی شیراز منتقل شد.  

شناسایی مقصران حادثه مرکز نفت 
برداسپی کوهدشت

دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت گفت: پرونده قضایی جان باختن ۵ 
تکنسین در مرکز نفت برداسپی بررسی و علت دقیق فوت این افراد در پزشکی 
قانونی مشخص شده است.  افشین خسروی با اشاره به آخرین وضعیت پرونده 
فوت پنج تکنسین در شرکت نفت برادسپی کوهدشت، اظهار کرد: پروندۀ فوت 
این افراد برای تحقیقات و قصور عوامل در آذر ۱۴۰۲ به دادسرای این شهرستان 
ارسال شد.   وی با بیان اینکه پروندۀ قضایی جان باختن پنج تکنسین در مرکز 
نفت برادسپی کوهدشت بررسی شده است، افزود: علت دقیق فوت این افراد در 

پزشکی هم اکنون مشخص شده است.  
دادستان عمومی و انقلاب کوهدشت با تأکید به اینکه اظهارنظرهای 
کارشناسان پزشکی قانونی و بازرسان ادارۀ کار برای حادثه در مرکز نفت برداسپی 
دریافت شده است، افزود: مقصران این حادثه به دادسرای این شهرستان احضار 
می شوند.  خسروی با اشاره به برخورد قانونی با عوامل حادثه در مرکز انتقال نفت 
برداسپی، بیان کرد: پروندۀ احضار کارفرما و پیمانکاران مقصر حادثه در مرکز 

انتقال نفت برداسپی به دادسرای کوهدشت در حال انجام است.  
گفتنی است، پنج تکنسین ۱8 آذر ۱۴۰۲، هنگام لایروبی مخزن ۲۰ میلیون 
لیتری نفت خام مرکز انتقال نفت برداسپی در روستای گندابه شیرواند، گرفتار 

و متاسفانه فوت شدند.  

واژگونی یک دستگاه آمبولانس در محور 
آق قلا به گرگان

مدیر بیمارستان آل جلیل شهرستان آق قلا از واژگونی یک دستگاه آمبولانس 
حین ماموریت خبر داد.   به گزارش رکنا: فردیان جعفری اظهارکرد: ساعت ۱۳ 
ظهر روز گذشته یک دستگاه آمبولانس برای تکمیل مراحل درمان یک بیمار 
به مرکز درمانی دیگر اعزام شد.  وی تصریح کرد: این آمبولانس در محور جاده 
آق قلا به گرگان به علت نامعلوم واژگون شد.  مدیر بیمارستان آل جلیل شهرستان 
آق قلا خاطرنشان کرد: خوشبختانه این سانحه تلفات جانی نداشت و پنج نفر از 
سرنشینان این آمیولانس شامل بیمار، همراه بیمار و کادر درمان مسدوم شدند.  

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
افرادی که در پوشش چالش اینستاگرامی 
دختر زیبا اقدام به دسترسی غیرمجاز به 
تصاویر خصوص کاربران و اخاذی از آنان کرده 

بودند، خبر داد.   
سرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو 
با ایسنا، در این باره گفت: چندی پیش 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و 

اعلام کردند که فرد یا افرادی ناشناسی آنان 
را به انتشار تصاویر خصوصی شان در فضای 
مجازی تهدید کرده اند و این موضوع زندگی 
شخصی و خانوادگی آنها را به شدت تحت 

تاثیر قرار داده است.  
وی با بیان اینکه تمامی این شکات زن 
بودند، گفت: شکات در ادامه اظهارات خود 
به ماموران پلیس فتا گفتند که در یک چالش 

زیبایی در اینستاگرام ثبت نام کرده و پس از 
گفت وگوی دوستانه با ادمین صفحه که فردی 
خوش صحبت بود و اعلام کدهای مختلف 
برای تکمیل ثبت نام، گرداننده آن صفحه به 
تمام تصاویر داخل تلفن آنها دسترسی پیدا 
کرده و آنها را تهدید کرده که اگر مبلغ مورد 
نظرش را برای آنان واریز نکنند تصاویر ارسالی 
آنها را در صفحات مستهجن منتشر خواهد 

کرد.  
رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به 
اقدامات پلیس برای شناسایی و دستگیری 
این افراد گفت: ماموران پلیس فتا با تحقیقات 
فنی و اقدامات گسترده سایبری در فضای 
مجازی هویت متهمین را شناسایی کردند.  
در ادامه هماهنگی با مقام قضایی انجام 
شد و این افراد پس از تشریفات قضایی در 

یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر 
و به همراه ادله دیجیتال به پلیس فتا 
منتقل شدند.  خوشبختانه با اقدام به موقع و 
هوشمندانه پلیس تصاویر هیچکدام از شکات 

در فضای مجازی پخش نشد.  
معظمی گودرزی با تاکید به اینکه به 
هیچ عنوان نباید در فضای مجازی به افراد 
ناشناس و غریبه اعتماد کرد و اطلاعات و 
تصاویر شخصی و خصوصی خود را در اختیار 
آنان قرار داد، گفت: متهمان پس از حضور 
در پلیس فتا گفتند با ترفند برگزاری چالش 
دختران زیبا اعتماد دختران نوجوان را به 
دست آورده و کد ورود به صفحات شبکه های 
اجتماعی آنها را دریافت کرده اند و پس از آن 
با دسترسی غیرمجاز به تصاویر و پیام های 
خصوصی قربانیان پرونده ، از آنان با تهدید به 
انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی اخاذی 

کرده اند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره 
به اینکه این متهمین با تهدید شکات بیش 
از چهار میلیارد ریال اخاذی کرده  بودند، 
گفت:  برای این افراد پرونده ای تشکیل شد 
و متهمان برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

روانه دادسرا شدند.  
همچنین تحقیقات تکمیلی نیز در این 

خصوص ادامه دارد.  
وی با بیان اینکه سوءاستفاده از محتوای 
خصوصی در شبکه های اجتماعی یکی از 
شایع ترین جرائم حوزه فضای مجازی است، 
گفت: برابر ماده ۱۷ قانون جرائم رایانه ای 
هرکس به وسیله سیستم های رایانه ای و 
مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم خصوصی یا 
اسرار دیگری را بدون رضایت او منتشر کند 
یا در دسترس دیگران قرار دهد به  نحوی که 
منجر به ضرر یا عرفاً موجب هتک حیثیت او 
شود، مرتکب جرم شده و قانون گذار برای آن 

مجازات تعیین کرده است.  

ناظم مدرسه دخترانه به علت ضرب و شتم یکی از 
دانش آموزان از مدرسه اخراج شد.  

به گزارش ایلنا، اواسط دی ماه سال جاری، در مدرسه 
دخترانه ]. . .[ در خیابان دربند تهران، دانش آموز ۱۱ ساله ای 
از سوی ناظم مدرسه اش مورد آزار و اذیت فیزیکی قرار 
می گیرد.  این دانش آموز پس از این اتفاق دچار حملات 
پانیک )حمله عصبی ناشی از ترس و اضطراب( می شود 

و حدود یک الی دو هفته به مدرسه نمی رود.  مادر این 
دانش آموز پس از اتفاقی که برای دختر ۱۱ ساله اش در 
مدرسه افتاد به کلانتری ۱6۳ ولنجک؛ نزدیک محل 
زندگی شان شکایت می کند.  پلیس در نامه ای به پزشکی 
قانونی، این دانش آموز را برای انجام معاینات و طی کردن 

مراحل قضایی معرفی می کند.  
»زنگ ورزش بود.  دخترم مشغول جمع کردن وسایل 

ورزشی بوده که ناخواسته مقنعه از سرش به دور گردنش 
می افتد.  

ناگهان ناظم مدرسه به سمت دخترم حمله می کند و 
او را مورد ضرب و شتم قرار می دهد«.  .  .  اینها بخشی از 
صحبت های مادر دانش آموزی است که فرزندش در مقطع 

کلاس پنجم دبستان درس می خواند.  
مادر این دانش آموز می گوید: »بعد از این اتفاق، دخترم 

به دوستانش گفته که بالاخره از دست خانم ناظم خودم 
را می کشم.  ناظم مدرسه قبلا سابقه این گونه رفتارهای 
خشونت آمیز و توهین آمیز را با دانش آموزان دیگر هم داشته 
است، اما پس از اینکه دخترم را از ناحیه گردن مورد ضرب 
و شتم قرار داده، معلمان مدرسه به دفاع از دخترم خواستار 
توبیخ ناظم شده اند که البته شنیده شده آموزش و پرورش 

منطقه او را فعلا اخراج کرده است. «

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خبر داد

اخاذی از زنان در پوشش چالش اینستاگرامی »دخترزیبا«

اخراج ناظم مدرسه به خاطر ضرب و شتم دانش آموز دبستانی به خاطر حجاب

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
دستگیري یک قاچاقچي مواد مخدر در غرب تهران 
خبر داد و افزود: از مخفیگاه متهم ۵۴ کیلوگرم حشیش 

کشف شد.  
سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح جزئیات این 
خبر به خبرگزاري پلیس گفت: در راستاي مبارزه 
قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ 
و برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلي توزیع مواد مخدر 
و روان گردان در غرب تهران، ماموران عملیات ویژه این 
پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده، دریافتند که 
یکي از قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر، که از عاملان 
اصلي قاچاق محموله هاي مواد مخدر و روان گردان 

است، اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در غرب 
پایتخت مي کند.  

این مقام انتظامي، عنوان داشت: با رصد لحظه به 
لحظه فعالیت هاي سوژه در نهایت براي ماموران مسجل 
شد، سوژه مقادیر قابل توجهي مواد مخدر و روان گردان 

را تهیه و قصد توزیع گسترده آن را دارد.  
وي افزود: بلافاصله با شناسایي محل اخفتاي متهم 
تیم هاي عملیاتي پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت با 
هماهنگي از سوي مرجع قضائي به محل اعزام و موفق 
شدند ضمن رعایت کلیه موازین شرعي و قانوني در یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بازرسي انجام 
شده از مخفیگاه وي ۵۴ کیلوگرم حشیش کشف کنند.  

فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از اجرای طرح 
آرامش در شهر با هدف تشدید برخورد با خرده فروشان 
مواد مخدر و جمع اوری و ساماندهی معتادان خبر داد.  
سرهنگ دوم داود آقا زاده اظهار کرد: با هدف تشدید 
برخورد با خرده فروشان مواد مخدر و جمع اوری و 
ساماندهی معتادین متجاهر ،طرح آرامش به مدت 
۲۴ساعت توسط مامورین پلیس مبارزه با مواد مخدر 

و عوامل انتظامی در شهر گرمسار اجرا گردید.  
وی افزود: با تلاش بی وقفه مامورین انتظامی و با 
هماهنگی مراجع قضایی در اجرای این طرح تعداد 
چهار پاتوق معتادین متجاهر جمع آوری و پاکسازی 
انجام و تعداد ۳۰نفر معتاد متجاهر و خرده فروش انواع 

مواد مخدر دستگیر و مقدار ۵6گرم انواع مواد مخدر 
کشف شد.  

وی ادامه داد: همچنین در این عملیات تعدادی 
آلات و ادوات استعمال و یک لیتر مشروبات الکی کشف 

و ضبط گردید.  
فرمانده انتظانی گرمسار با بیان اینکه تعدادی از 
دستگیر شدگان از خرده فروشان مواد مخدر در سطح 
شهر بودند افزود: همچنین یک نفر سارقنیز دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده قضایی تحویل مراجع قضایی شد.  
وی گفت: مابقی دستگیرشدگان که از معتادین 
متجاهر بودند به علت اعتیاد شدید به انواع مواد مخدر 
صنعتی و سنتی به کمپ ترک اعتیاد تحویل داده شد.  

دستگیری 3۰ خرده فروش و معتاد متجاهر در گرمسارکشف 54 کیلو حشیش در غرب پایتخت

رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري عاملان 
ناامني که با استفاده از سلاح سرد قدرت نمایي 

مي کردند و نظم عمومي را برهم مي زدند، خبر داد.  
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »علي قاسم پور« 
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت گفت: ششم بهمن 
ماه خبري مبني بر حضور اراذل و اوباش در محله 
»تهرانسر« تهران و تخریب اموال شهروندان دریافت 
شد و بررسي هاي اولیه نشان از این داشت، این افراد 
با استفاده از سلاح سرد با آسیب رساندن به یکي از 

شهروندان، قدرت نمایي مي کردند.  وي با بیان اینکه 
این افراد با برهم زدن نظم عمومي باعث ایجاد رعب 
و وحشت شهروندان شده بودند، افزود: تیم عملیات 
کلانتري ۱۵۰ تهرانسر سریعا به محل اعزام و ۵ متهم را 
که از اراذل و اوباش سابقه دار بوده اند و قصد حمله به 
ماموران با سلاح سرد را داشتند، با استفاده از شگرد هاي 
پلیسي دستگیر کردند.   این مقام انتظامي افزود: متهمان 
در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت 

شهروندان اعتراف کردند.  

۳ مرد شادگانی در جریان تجاوز به دختری ۱۵ ساله در 
یکی از شهرهای جنوب غربی استان خوزستان دستگیر 
شدند.   به گزارش رکنا، یک منبع آگاه در گفتگو با رکنا 
در استان خوزستان گفت: در پی مراجعه یک خانواده به 
پلیس یکی از شهرهای جنوب غرب استان خوزستان در 
اوایل دی ماه سال جاری مبنی بر مورد اذیت و آزار قرار 
گرفتن یک دختر ۱۵ساله در مسیر رفتن به مدرسه توسط 
۳ مرد شیطان صفت درون یک خودروی پراید موضوع 
جهت شناسایی و دستگیری عاملان این تجاوز گروهی 

به دختر ۱۵ ساله خوزستانی به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران دایره جنایی پلیس آگاهی آن شهرستان 
قرار گرفت.  در این راستا مأموران دایره جنایی با کارهای 
اطلاعاتی و فنی توانستند ۳ مرد شیطان صفت اهل 
شادگان را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه متهمان را 
در مخفیگاه هایشان دستگیر کنند.  متهمان پس از مواجهه 
حضوری با دختر ۱۵ ساله و مدارک غیر قابل انکار به 
اذیت آزار دختر نوجوان در مسیر مدرسه معترف و باقرار 

بازداشت موقت روانه زندان شدند.  

آزار دختر 15 ساله در مسیر مدرسه دستگیري اراذل و اوباش در تهرانسر 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
 تعیین و تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۴۹۹۷ و ۴۹۹8 - ۱۴۰۲/۱۰/۱8 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، 
لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
۱- آقای علی اصغر نظری به شناسنامه شماره ۴8۰ کد ملی ۲8۳۰۳۷۹۱۲8 
صادره ماکو فرزند محمد در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۹۷۵/۵8 مترمربع به شماره ۱۳۰ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قهرمان و محمد نظری کلاسه 

 ۱۴۰۲- ۱۵6۰ -
۲- آقای علی اصغر نظری به شناسنامه شماره ۴8۰ کد ملی ۲8۳۰۳۷۹۱۲8 
صادره ماکو فرزند محمد در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۰۱۵/۴۲ مترمربع به شماره ۲۵۳ فرعی از ۲۷۲ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی قهرمان و محمد نظری کلاسه 
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بهنام تارویردی زادهشناسه آگهی: 1652948
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو- از طرف اسماعیلی 

رئیس مرکز اطلاع رساني پلیس راهور تهران بزرگ، با 
اشاره به این که توقف در مسیر خلاف جهت تردد، دید 
راننده را کم مي کند، گفت: این نوع توقف مصداق صریح 

سد معبر است.  
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ علي اصغر 
شریفي، در تشریح این خبر گفت: چندي پیش در خیابان 
مطهري خودرویي مقابل یک مرکز امدادي پارک کرده 

و ورود به مرکز را مسدود کرده بود که پلیس راهور با 
جرثقیل آن خودرو را از محل خارج و به پارکینگ منتقل 

کرد.  
سرهنگ شریفي گفت: شهروندان مي توانند در این 
خصوص با پلیس ۱۱۰ تماس و همکاران بنده با مالک 
وسیله نقلیه تماس گرفته و هشدار لازم را در خصوص 

جابجایي وسیله نقلیه به وي مي دهند.  

رئیس مرکز اطلاع رساني پلیس راهور تهران بزرگ 
بیان داشت : توقف در خلاف مسیر مجاز نیز جزء مصادیق 
توقفات غیر مجاز و خطرناک مي باشد و وقتي راننده اي 
خلاف جهت پارک مي کند هنگام خروج از پارک دید 
کمتري نسبت به جریان ترافیک داشته و ممکن است 
باعث تصادف و برخوردهاي دیگر با موانع و یا حتي عابرین 
پیاده گردد، پس این تخلف نیز جزء مصادیق تخلفات غیر 

مجاز مي باشدو نرخ جریمه آن خیلي پایین است.  وي 
گفت: زماني که جریمه در مقابل تخلف براي برخي از 
رانندگان صرف دارد آنها اقدام به انجام تخلف مي کنند، 
وقتي جاي پارکي نیست و یا مبلغ پارکینگ بیشتر از 
جریمه مي باشد دقیقا همین اتفاق مي افتد و راننده اقدام 
انجام تخلفات مي کند و به خود اجازه مي دهد تا قوانین و 

مقررات را نادیده بگیرد.  

پارک در مسیر خلاف جهت، دید رانندگان را کم مي کند

پسر جوانی که پس از ترک اعتیاد در یک کمپ مشغول 
به کار شده بود، در جریان درگیری با یک معتاد او را به 

قتل رساند.  
به گزارش رکنا،چندی پیش مرگ مشکوک پسر جوانی 
در یک کمپ ترک اعتیاد در غرب تهران به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد.  وقتی تیم جنایی راهی محل شدند 
در تحقیقات اولیه مشخص شد پسر جوان برای ترک به 
کمپ ترک اعتیاد منتقل اما با کارکنان کمپ درگیر شده و 

از سوی آنها مورد شکنجه قرار گرفته است.  
با برملا شدن این موضوع، تحقیقات از مسئولان کمپ 
آغاز و در بررسی ها انگشت اتهام به سمت پسری به نام 
نادر گرفته شد؛ پسر ۲۷ ساله ای که برای کار در کمپ و 
کمک رسانی به مسئولان کمپ مدتی بود به آنجا رفت وآمد 

داشت.  
 نادر بازداشت شد و در تحقیقات اولیه به قتل ناخواسته 
پسر معتاد اعتراف کرد.  به دستور بازپرس جنایی، متهم در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در 

این باره ادامه دارد.  
چه شد دست به قتل زدی؟ ناخواسته این اتفاق افتاد.  
چند روزی بود مقتول را برای ترک به کمپ آورده بودند اما 
با ما همکاری نمی کرد و داروهایش را نمی خورد.  او معتاد 

به شیشه و گل بود.  من یاد گرفته بودم در این جور مواقع 
باید آرامش خودم را حفظ کنم اما آن روز حالم خیلی 
بد بود.  چند ساعت قبل از قتل به مادرم زنگ زدم، او از 
شهرستان به تهران آمده بود و خوشحال بودم که مادرم را 
بعد از مدت ها می بینم، اما مادرم گفت برایش کاری پیش 
آمده و به شهرستان برگشته است.  خیلی ناراحت شدم که 
چرا مادرم حاضر نشده بعد از مدت ها مرا ببیند.  مغزم کار 
نمی کرد، ناگهان وسوسه شدم و به سراغ مواد فروشی رفتم 

که همیشه از او گل می خریدم. 
مقداری مواد خریدم و مصرف کردم.  بعد برگشتم کمپ 
و دوباره با جوان معتاد درگیر شدم و او را به باد کتک 
گرفتم.  به خودم که آمدم دیدم مقتول خونین و بی حال 

روی زمین افتاده است.  
از کی معتاد شدی؟ از وقتی شکست عشقی خوردم.  من 
زندگی سختی داشتم.  ۵ سالم بود که پدر و مادرم به خاطر 
اختلافات شدید از هم جدا شدند و هر کدام از آنها بعد 
از مدتی ازدواج کردند.  خانواده دختری که دوست داشتم 
وقتی فهمیدند پدر و مادرم از هم جدا شده اند و من فرزند 
طلاق هستم با ازدواج ما مخالفت کردند و من شکست 
عشقی سنگینی خوردم.  بعد از این اتفاق برای اینکه بتوانم 

زندگی را تحمل کنم سراغ مواد رفتم.  

چه شد ترک کردی؟ دیگر خسته شده بودم، با هر 
سختی بود ترک کردم.  بعد تصمیم گرفتم ادامه تحصیل 
بدهم و برای خودم کسی شوم.  مدرک کارشناسی 
روانشناسی گرفتم و یک سالی هم در رشته تربیت بدنی 
درس خواندم.  تنیس را به صورت حرفه ای بازی می کردم و 

حتی در مسابقات هم شرکت کرده ام.  
در کمپ ترک اعتیاد چه می کردی؟ وقتی خودم ترک 
کردم تصمیم گرفتم به کمپ بروم و به معتادان کمک کنم 
تا آنها هم بتوانند ترک کنند اما نمی دانستم خودم گرفتار 

چنین وضعیت تلخی می شوم.  

اعتراف قاتل پسر جوان در کمپ ترک اعتیاد تهران


